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Evalvacija izvedbe Strategije za mlade Občine Logatec 2020 - 2024 

 
Poročilo je pripravljeno na podlagi dokumenta št. 021-10/2023 ''Poročilo o dejavnosti občine Logatec 
na področju mladih, za obdobje 2020-2024'' iz dne 15. 10. 2024, ki ga je pripravila mag. Nevenka 
Malavašič V imenu Občine Logatec.  
Osnovno tabelo smo nadgradili z več elementi, da bolje razčlenimo efektivnost ukrepov ter pregled 
podatkov za primerjavo z kazalniki in predvidenimi finančnimi naložbami. V poročilu smo se 
osredotočali bolj na leta 2021, 2022, 2023 in 2024. Korona je imela večji vpliv na potek vseh 
zastavljenih ciljev, zato smo tudi to vzeli v upoštev pri pregledu posameznih ukrepov ter kazalnikov. 
 

CILJ: 1 Povečanje dostopnosti stanovanj za mlade. 
UKREP: 1.1. Javni razpis stanovanjskih posojil za mlade in mlade družine. 
Ukrep predvideva pomoč Občine pri stanovanjskih posojilih za mlade in mlade družine, in sicer v obliki pomoči pri 
plačevanju obrestne mere posojila na banki. 

Kazalniki: 
Omogočena posojila za stanovanja za mlade in mlade družine. 
Napisan in sprejet pravilnik za javni razpis stanovanjskih posojil za mlade in mlade družine v občini Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Do konca leta 2021. 
Predviden letni finančni vložek: 10 000 € (obresti) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina Logatec je v skladu s strategijo za mlade pripravila Javni razpis za subvencioniranje obrestne mere 
stanovanjskih posojil, s čimer mladim omogoča lažje reševanje prvega stanovanjskega vprašanja. Mladi in 
mlade družine so tudi opredeljeni kot prednostna kategorija na razpisih za neprofitna najemna stanovanja, 
kar povečuje njihove možnosti za uspeh. Sprejet je bil tudi Pravilnik o pomoči mladim in mladim družinam 
pri reševanju prvega stanovanjskega problema v občini Logatec. 

2021 2022 2023 2024 
Skupno 9.998,98 € za ta ukrep. 

Razpis ni bil objavljen. 9 prejemnikov sredstev. 2 prejemnika sredstev. Še ni podatka. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Občina sicer ni izpolnila prvega kazalnika, vendar je drugega, ki se je izkazal za bolj smiselnega. 
Ukrep ocenjujemo, da je izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 1 Povečanje dostopnosti stanovanj za mlade. 
UKREP: 1.2. Povečanje možnosti mladim za najem neprofitnega stanovanja. 
Ukrep predvideva spremembo pravilnika na način, da mladi in mlade družine dosegajo več točk pri razpisu in s tem 
omogoča lažji dostop mladim in mladim družinam do neprofitnih stanovanj v lasti občine. 

Kazalniki: 
Sprememba točkovnika za razpis za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem. 
Nosilec: Občina Logatec, komisija za dodelovanje neprofitnih stanovanj. 
Časovni okvir: Konec leta 2020. 
Predviden letni finančni vložek: 0 €  
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REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Razpis se izvaja v primeru, da je stanovanje na razpolago (prazno). Občina Logatec je maja 
meseca 2023 objavila javni razpis za dodelitev stanovanja. V razpisu imajo mladi dodatne točke. 

2021 2022 2023 2024 
Razpis ni bil objavljen. Razpis ni bil objavljen. 1 objava razpisa. Razpis ni bil objavljen. 

Opombe:  
Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 

Ukrep je bil izveden v celoti. 
 

STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
 

CILJ: 1 Povečanje dostopnosti stanovanj za mlade. 
UKREP: 1.3. Povečati transparentnost in oglaševanje neprofitnih stanovanj. 
Ukrep predvideva boljše oglaševanje neprofitnih stanovanj v Logatcu in pomoč mladim pri iskanju stanovanj in 
osamosvajanju. Stremi k temu, da mlade obdržimo v občini Logatec in jim predstavimo vse njihove možnosti znotraj 
mesta. 

Kazalniki: 
Objava razpisa za dodelitev neprofitnega stanovanja preko socialnih medijev, spletne strani, plakatov in drugih 
oglaševalnih sredstev, dostopnejšim za mlade. 
Nosilec: Občina Logatec (v sodelovanju z drugimi.). 
Časovni okvir: Od objavi prvega razpisa v letu 2020 naprej. 
Predviden letni finančni vložek: 0 €  

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Objava v Logaških novicah in na FB Občine Logatec ter spletni strani Občine. 
2021 2022 2023 2024 

Razpis ni bil objavljen. Razpis ni bil objavljen. 1 objava razpisa. Razpis ni bil objavljen. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Ukrep je bil v večinskem delu izveden, glede na kazalnik. Manjka še uporaba plakatov, vendar 
smatramo, da v tem primeru to ne bi bilo potrebno. Kljub temu, bi se lahko bolj aktivno informiralo 
mlade – Povezovanje z mladinskimi organizacijami (Delitev novice preko njihovih kanalov) in 
uporaba še drugih socialnih omrežij. Ukrep kljub temu ocenjujemo kot izvedenega v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 1 Povečanje dostopnosti stanovanj za mlade. 

UKREP: 1.4. Subvencioniranje nakupa, izgradnje ali prenove stanovanj, ter 
stanovanjskih hiš za mlade v lokalni skupnosti. 

Ukrep predvideva izboljšanje položaja mladih pri nakupu, izgradnji ali obnovi stanovanj z namenskim posojilom za ta 
namen. 

Kazalniki: 
Sprejet pravilnik za dodeljevanje sredstev za nakup, izgradnje ali prenove stanovanj, ter stanovanjskih hiš za mlade v 
občini 
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Subvencioniranje nakupa, izgradnje ali prenove stanovanj, ter stanovanjskih hiš za mlade v lokalni skupnosti vsaj eni 
osebi letno. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2022. 
Predviden letni finančni vložek: 15 000 €  

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Sprejet je bil Pravilnik o pomoči mladim in mladim družinam pri reševanju prvega stanovanjskega 
problema v občini Logatec in Pravilnik o subvencioniranju obrestne mere stanovanjskih posojil za 
mlade v občini Logatec.  

2021 2022 2023 2024 
Skupno namenjenih 30 000 € za ta ukrep. 

Razpis ni bil objavljen. 8 prejemnikov sredstev. 6 prejemnika sredstev. Še ni podatka. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Kljub sprejetju pravilnikov, bi lahko bilo več storjeno za njuno promocijo. Podpiramo pa združitev 
pravilnikov v Pravilnika o reševanju stanovanjske problematike mladih. Ukrep ocenjujemo kot 
uspešen in celotno izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 2 Spodbujanje samozaposlovanja in podjetništva mladih. 
UKREP: 2.1. Delujoč in aktiven coworking prostor. 
V občini Logatec se je že večkrat dokazalo, da imamo številne mlade, ki si želijo kvalitetno razviti svojo idejo in se 
preizkusiti na svoji podjetniški poti. Potrebno je vzpostaviti sistem, ki bo mladim nudil omogočiti in razviti svojo idejo v 
praksi ter pod mentorstvom z birokratsko in prostorsko podporo. Ukrep predvideva vzpostavitev okolja, kjer bodo mladi 
pod strokovnim nadzorom imeli večjo podporo za uspešnejšo realizacijo idej. 

Kazalniki: 
Izpeljani vsaj trije skupni projekti z OOZ Logatec (mladinske organizacije ali občina in OOZ). 
Dodatna promocija coworking prostora. 
Ustanovljen coworking prostor z vsaj enim predavanjem / večdnevnim tečajem / izobraževanjem, ki je povezano s 
podjetništvom ali inovativnostjo mladih mesečno. 
Določiti predvidena sredstva za izpeljavo zgornjih treh kazalnikov, v letnem proračunu. 
Nosilec: Občina Logatec, MS Logatec in OOZ Logatec. 
Časovni okvir: Skupni projekti: do konca leta 2020; Ustanovljen prostor: od 2021; Določiti sredstva: 2020. 
Predviden letni finančni vložek: 5 000 €  

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Prostor je urejen in vzdrževan. OOZ Logatec v okviru Tedna obrti in podjetništva organizira kar 
nekaj delavnic na to temo, o katerih je MS obveščen, sicer je na spletu. Pripravili smo 
izobraževanje, vendar ni bilo realizirano, saj je bilo premalo prijav. Sredstva so v letnem proračunu 
Občine za ta namen določena – 5.000,00 EUR. Trenutno prostore uporabljata dva mlada 
podjetnika, ki vodita svoje poslovanje iz navedenega prostora. 

2021 2022 2023 2024 
Strošek ureditve: 8.000,00 €; Vzdrževanje: 300,00 € stroškov/ mesečno. 

   2 uporabnika prostorov. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
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Mladinski svet Logatec je v tem času izvedel vsaj 4 aktivnosti v sodelovanju z OOZ Logatec ter 
vsako leto so bila za coworking prostor namenjena sredstva. V zadnjem letu smo tudi nakupili 
opremo namenjeno uporabi v coworking prostoru v prihodnosti. Obveščeni smo bili tudi o nakupu 
opreme, ureditvi prostorov in priprave delavnice, vendar nismo nikoli dobili priložnosti za ogled 
prostorov ali pa vzpostavitve uspešne oblike tovrstnega prostora (Aktivnosti, podpora in 
mentorstvo, promocija,..). Prostora zaradi pomanjkanja ključnih elementov coworking prostora, 
zato ne moremo oceniti, kot uspešnega. S tem je tudi ukrep izveden zgolj delno.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 2 Spodbujanje samozaposlovanja in podjetništva mladih. 
UKREP: 2.2. Dodatna pomoč za inovativna podjetja mladih. 
Zagon lastnega podjetja je lahko prevelik finančni zalogaj za številne mlade, ki se v svet podjetništva odpravljajo z zelo 
omejenimi sredstvi in tako kljub odlični ideji svojih ciljev ne izpolnijo. Z ukrepom bi mladim nudili majhno podporo na 
začetku podjetniške poti. 

Kazalniki: 
Neprofitno nudenje prostorov za zagon podjetja, ki so v lasti občine Logatec. 
Objavljen razpis in sprejet pravilnik za mlade in inovativne mlade podjetnike (enkratna finančna pomoč). 
Nosilec: Občina Logatec v sodelovanju z OOZ Logatec. 
Časovni okvir: Ob ustanovitvi coworking prostora; 2021. 
Predviden letni finančni vložek: 1 000 € + prostori za podjetja. 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Neprofitno nudenje prostorov za zagon podjetja je na voljo in se uporablja. 
2021 2022 2023 2024 

Strošek ureditve: 8.000,00 €; Vzdrževanje: 300,00 € stroškov/ mesečno. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Kot pri ukrepu 2.1. smo mnenja, da je projekt vpzpostavitve coworking prostora delno izveden, 
vendar niti približno celostno in v celoti. Zato ker tudi pravilnik za mlade in inovativne mlade 
podjetnike za mlade in inovativne mlade podjetnike ni bil sprejet, ocenjujemo ukrep kot 
neizveden.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 3 Spodbujanje zaposlovanja mladih. 
UKREP: 3.1. Spodbujanje aktivnosti za pridobivanje sredstev za zaposlovanje mladih. 
Zaposlitev mladih preko sofinanciranja s strani države ali drugih institucij preko razpisov javnih del ali drugih neprofitnih 
organizacijah ter na projektnem delu. 

Kazalniki: 
Vsaj dve mladi osebi na leto zaposleni preko javnih del ali drugih neprofitnih organizacijah ali na projektnemu delu za 
polni ali skrajšani delovni čas. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Do leta 2023. 
Predviden letni finančni vložek: 5 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 
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Občina Logatec v zadnjih nekaj letih omogoča opravljanje prakse in pripravništva v občinski 
upravi. Mladi tako spoznavajo delo uradnikov, vodenje upravnih postopkov, računovodskih del in 
spoznavanje dela s strankami. Študentje po opravljenih obveznostih bodisi nadaljujejo študij 
bodisi dobijo zaposlitev v kateri od ustanov v javnem sektorju. Pripravništvo in praksa je možna 
tudi v drugih institucijah, ki so pod okriljem Občine – zdravstveni domovi, komunala, vrtci, 
knjižnice ipd. V vsakoletnem proračunu se glede na kadrovski načrt določi tudi najvišje število 
pripravnikov, dijakov in študentov na praktičnem delu in usposabljanju. Na zavihku OOZ Logatec 
so objavljena prosta delovna mesta.  

2021 2022 2023 2024 
Občina letno nameni okoli 20 000 € za različna kratkotrajna dela, kjer najemajo in uvajajo mlade. 

Neznano št. mladih. Neznano št. mladih. Neznano št. mladih. Neznano št. mladih. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Glede na podatke, ki jih je priskrbela občina menimo, da je ukrep izveden v celoti. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 3 Spodbujanje zaposlovanja mladih. 
UKREP: 3.2. Vzpostavitev spletnega okolja za prosta dela v občini Logatec. 
Veliko mladih je o možnostih dela slabo obveščena in ima premalo informacij o zaposlovanju v občini Logatec. Z 
ukrepom bi bile tako zbrane vse pomembne informacije na enem mestu, občina Logatec pa bi bila v stalnih stikih z 
lokalnimi podjetniki. 

Kazalniki: 
Na spletni strani dodano polje z oglasi za zaposlitev v občini Logatec. 
Izdelan enostaven obrazec za prijavo delodajalca z delom. 
Nosilec: Občina Logatec in Mladinski svet Logatec. 
Časovni okvir: Do meseca junija 2020. 

Predviden letni finančni vložek: 
0 € (sredstva predvidena v ukrepu za vzpostavitev spletne strani MS 
Logatec) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Na zavihku OOZ Logatec so objavljena prosta delovna mesta. Delovna mesta so objavljena na 
portalih, ki so namenjeni zaposlovanju (ZRSZ, Moje delo ipd.). 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Na zavihku OOZ Logatec, ki je namenjeno objavi prostih delovnih mest v Logatcu trenutno ni 
nobenih objavljenih prostih delovnih mest, kljub temu je tam pripravljen nabor koristnih povezav 
na večje portale za objavo prostih delovnih mest ter ostalih uporabnih informacij. Prvi kazalnik 
smatramo kot delno izveden, drugega pa kot ne izvedenega. Ukrep je delno izveden.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 3 Spodbujanje zaposlovanja mladih. 
UKREP: 3.3. Spodbujanje prakse in pripravništva za mlade. 
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Mladi so zaradi svojih (največkrat preslabih) delovnih izkušenj velikokrat dilema pri zaposlovalcu. S pripravništvom in 
prakso, si te izkušnje povečujejo, širijo svoja obzorja in večajo možnosti za zaposlitev. Z ukrepom bi bile tako zbrane vse 
pomembne informacije na enem mestu, občina Logatec pa bi bila v stalnih stikih z lokalnimi podjetniki. 

Kazalniki: 
Na občinski spletni strani objavljen seznam podjetij, ki nudijo pripravništvo oziroma prakso (stalno ažuriran). 
Povečanje zagotavljanja mest za opravljanje pripravništva in prakse v javni upravi in zavodih, katerih je občina Logatec 
lastnica na vsaj 8. 
Nosilec: Občina Logatec in OOZ Logatec. 

Časovni okvir: 
Objavljen seznam podjetij do junija 2020; Zagotavljanje mest za opravljanje pripravništva in 
prakse v javni upravi in zavodih do septembra leta 2020. 

Predviden letni finančni vložek: 0 €  

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina skladno s svojimi pristojnostmi spodbuja prakso in pripravništvo za mlade v Občinski 
upravi in zavodih, katerih ustanoviteljica je Občina. Objave na OOZ Logatec. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Na občinski spletni strani ni zavihka z objavljenim seznamom podjetij, ki nudijo pripravništvo 
oziroma prakso. Občina je glede na poročilo povečala število mest za pripravništva, vendar nam 
točne številke niso znane in ne moremo potrditi ukrepa. S tem označujemo ukrep kot delno 
izveden.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 4 Izboljšanje ekološke mobilnosti mladih. 
UKREP: 4.1. Spodbujanje uporabe ekoloških prevoznih sredstev. 
Občina Logatec lahko z ustreznimi ukrepi na področju ekološke mobilnosti mladih, mlade spodbudi k uporabi ekoloških 
prevoznih sredstev. Tako lahko pripomoremo k čistejšemu okolju, manj onesnaženemu zraku v občini ter zmanjšamo 
prostorsko gnečo na parkiriščih v centru mesta. Ukrep v tej fazi predvideva izgradnjo kolesarnic ob avtobusnih postajah 
in izvedbo projekta “podarim kolo”. Projekt “podarim kolo” je projekt pri katerem bi prostovoljci svoja stara kolesa, ki jih 
imajo doma podarili za namen projekta. Občina Logatec bi kolesa obnovila oziroma popravila tako, da bi bila ta primerna 
za uporabo v prometu. Kolesa bi si potem lahko občani in obiskovalci Logatca brezplačno izposojali. 

Kazalniki: 
Zgrajene kolesarnice ob najfrekvenčnejših avtobusnih postajah. 
Izvedba projekta “podarim kolo”. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Do konca leta 2022. 

Predviden letni finančni vložek: 
14 000 € (kolesarnice 3500€/kolesarnico 
(https://www.kolesarnice.com/sl/kolesarnica/kolesarnica-strela-
420)) “podarim kolo” 1000€. 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Lokalni logaški prevoz in e-kolesa. Predlog komisije je, da se pridobi ponudba za kolesa. Izposoja 
koles in postavitev kolesarnic. Celoletno spodbujanje uporabe ekoloških prevoznih sredstev 
(izvajanje projekta ETM). 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Pri Mladinskem svetu Logatec se strinjamo, da je občina v tem obdbju naredila veliko v smeri 
spodbujanja uporabe ekiloških prevoznih sredstev na različnih področjih. Omenja se več 
projektov, možnosti za različne mobilnosti in različne investicije. Vendar ni nobenih aktivnosti, ki 

https://www.kolesarnice.com/sl/kolesarnica/kolesarnica-strela-420)
https://www.kolesarnice.com/sl/kolesarnica/kolesarnica-strela-420)
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bi se lahko navezovale na omenjena kazalnika. Ni bilo zgrajene nobene kolesarnice ob avtobusnih 
postajah in ni bilo izvedenega projekta, ki bi po vsebini se lahko primerjal z predstavljenim 
konceptom. Glede na kazalnike, uvrščamo ukrep med ne izvedene. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 5 Izboljšanje pogojev mobilnosti mladih. 
UKREP: 5.1. Spodbujanje mednarodne mobilnosti. 
Mednarodna mobilnost mladih je za osebni razvoj, večanje kompetenc in širjenj obzorij izjemnega pomena. Programi 
Erasmus + in EVS nudijo zelo dostopno in razmeroma ugodno možnost za mednarodno mobilnost. Ukrep predvideva 
finančno podporo mednarodni mobilnosti mladih predvsem za samo vodenje projekta. 

Kazalniki: 
Zagotovitev finančnih sredstev za sofinanciranje programov Erasmus+ in EVS ali drugih namenjeni mednarodni 
mobilnosti. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Do konca leta 2023. 
Predviden letni finančni vložek: 3 000 €. 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

MS organizira in spodbuja mednarodne izmenjave. Občina sofinancira aktivnosti. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
V sklopu aktivnosti Mladinskega sveta Logatec ni bilo izvedenega nobenega dogodka, ki bi 
spodbujal mednarodno mobilnost. V tem času je bilo več povezovanja na nacionalnem področju 
z različnimi mladinskimi sveti lokalnih skupnosti in mladinskimi centri.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 

CILJ: 6 Spodbujanje rekreativnega športa in zdravega življenjskega sloga med 
mladimi. 

UKREP: 6.1. Izvajanje preventivnih aktivnosti za mlade. 
Ker je preventiva ključnega pomena pri ohranjanju zdravega okolja za mlade in spoznavanja z določenimi posledicami, 
menimo, da je izvajanje preventivnih programov več kot potrebno. Preventivne delavnice naj imajo tematike, ki so za 
mlade aktualne in naj bodo v veliki meri spoznavanje z odgovornostjo dejanj in njihovimi posledicami. Tovrstne 
delavnice v občini Logatec se v okviru Zdravstvenega doma že izvajajo. Želja je, da se delavnice in programi izvajajo še 
naprej v večji meri na področju zdravja, nasilja, opojnih substanc, preventivnih ravnanj in podobno. 

Kazalniki: 
Občina sofinancira ali izvede vsaj 6 dogodkov za preventivo na področju mladine. 
Nosilec: Občina Logatec v sodelovanju z Zdravstvenim domom Logatec. 
Časovni okvir: Z začetkom leta 2020. 
Predviden letni finančni vložek: 0 €. 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Izvajala se je Šola za starše, v okviru Centra za krepitev zdravja (proračunska postavka Centru za 
krepitev zdravja – 5.000,00 EUR) 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
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Glede na občinsko poročilo smatramo ukrep, kot da je v celoti izveden.  
 

STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 

CILJ: 6 Spodbujanje rekreativnega športa in zdravega življenjskega sloga med 
mladimi. 

UKREP: 6.2. Spodbujanje športnega udejstvovanja članic MS Logatec. 
Mladinski svet bo aktivno spodbujal svoje članice, da se njihovi člani udeležujejo športnih aktivnosti v logaški občini. 

Kazalniki: 
MS Logatec s svojimi članicami se dogovori s ponudniki športnih aktivnosti za določene popuste in sofinanciranja za 
svoje članice 
Nosilec: MS Logatec. 
Časovni okvir: Do začetka leta 2021. 
Predviden letni finančni vložek: 300 €. 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina Logatec spodbuja šport v občini na različne načine. Občina obnavlja in ureja športne 
površine v njeni lasti, načrtuje različne športne parke, postavlja fitnese na prostem, finančno 
podpira športne organizacije in sofinancira različne športne dogodke in aktivnosti povezane s 
športom. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
V času izvajanje te strategije je Mladinski svet izvedel dve športni aktivnsti, ki sta bili namenjeni 
predstavnikom organizacij članic. Ni bilo pa izvedenih nobenih aktivnosti, ki bi podpirale kazalnik 
tega ukrepa, zato ga smatramo kot ne izvedenega. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 

CILJ: 6 Spodbujanje rekreativnega športa in zdravega življenjskega sloga med 
mladimi. 

UKREP: 6.3. Urejanje športnih objektov v občini Logatec. 
Mladi se v prostem časi pogosto družijo in povezujejo skozi šport. Ukrep predvideva, da občina omogoča prostore, kjer 
mladi lahko izvajajo tovrstne aktivnosti in vzdržujejo objekte v dobrem stanju, saj jih bodo mladi le v tem primeru 
uporabljali. Pomembno pa je, da imajo mladi možnost takih prostorov, saj jih s tem spodbujamo k zdravemu načinu 
druženja in preživljanja prostega časa. 

Kazalniki: 
Aktivno iskanje razpisov za sofinanciranje športnega igrišča Kovk Rovte. 
Izpeljava projekta prenove športnega igrišča Kovk Rovte v primeru sofinanciranja. 
Zgrajena osnovna infrastruktura za športne dejavnosti (garderobe, sanitarije, tuši,...). 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Izgradnja osnovne infrastrukture do konca leta 2022; Izpeljava projekta prenove do leta 2024. 
Predviden finančni vložek: 100 000€ (enkratni znesek za obnovo ŠRC kovk Rovte). 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina Logatec aktivno spremlja razpise za sofinanciranje športnega igrišča Kovk Rovte in se 
nanje prijavlja (Fundacija Šport, pristojna Ministrstva…), Ostali športni objekti se načrtujejo in 
vzdržujejo. Preko sofinanciranja je bila obnovljena telovadnica in zunanje športno igrišče OŠ 8 
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talcev Logatec. Pogodbena vrednost projekta: 212.340,00 EUR, od tega sofinanciranje s strani 
Ministrstva v višini 93.220,00 EUR. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Glede na poročilo Občine Logatec in glede na pogovore ne moremo označiti ukrepa kot 
izvedenega v celoti, saj projekti vezani na prenovo igrišč ter prostorov na Kovku v Rovtah niso še 
zaključeni. Aktivnosti se aktivno premikajo v pravo smer, vendar niso še zaključene. Se pa 
strinjamo z velikim napredkom glede športnega sektorja v občini podpiramo različne investicije.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 7 Spodbujanje izobraževanja mladih. 
UKREP: 7.1. Podeljevanje županovih pokroviteljstev za nadarjene dijake in študente. 
Ukrep predvideva podeljevanje pokroviteljstev posameznikom, ki izkazujejo nadarjenost na posameznih področjih in jo 
lahko razvijejo s pomočjo pravilne in ustrezne izobrazbe. Občina ima v svojem proračunu zagotovljen trajen znesek za 
tovrsten ukrep. Njegova poraba je odvisna od izkazovanja nadarjenosti prosilcev. 

Kazalniki: 
Prevetritev pravilnika za dodelitev pokroviteljstev za nadarjene dijake in študente. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2020. 
Predviden letni finančni vložek: 20 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina podeljuje sredstva za pokroviteljstvo župana. Sredstva predvidena v proračunu Občine v 
višini 20.000,00 EUR. Pravilnik je pregledan. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Glede na poročilo, ki ga je posredovala Občina je bil ukrep izveden v celoti. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 7 Spodbujanje izobraževanja mladih. 
UKREP: 7.2. Omogočanje neformalnega izobraževanja za mlade v okviru MS Logatec. 
Ukrep predvideva spodbujanje mladinskih društev k organiziranju neformalnih izobraževanj. Poleg tega stremimo k 
temu, da v okviru MS Logatec organiziramo tovrstna izobraževanja in jih ponudimo mladim in jih o tem tudi uspešno 
obvestimo in privabimo. 

Kazalniki: 
MS Logatec organizira vsaj trikrat letno izobraževanje namenjeno mladim ali mladinskim društvom. 
Nosilec: MS Logatec. 
Časovni okvir: Od leta 2020 naprej. 
Predviden letni finančni vložek: 20 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Deloma se izvaja (izobraževanja). 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
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MSL je v štirih letih organiziral okoli 15 usposabljanj, izobraževanj ali delavnic. Nekatere aktivnosti 
so bile izvedene za splošno javnost oziroma za mlade iz občine, nekatere so bile izvedene za 
prostovoljce organizacij članic, nekatere za specifične organizacije in nekatere za posameznike 
oziroma posamezne skupine prostovoljcev iz mladinskih organizacij. Pri the aktivnostih smo se 
povezovali z različnimi akterji, na primer z OOZ Logatec, z Občino Logatec, z ZRSZ, lokalnimi 
organizacijami in nacionalnimi organizacijam (MSS, Movit,…). Ukrep je izveden v celoti, vendar 
ima še veliko prostora za izboljšave. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 7 Spodbujanje izobraževanja mladih. 
UKREP: 7.3. Podeljevanje nagrad za izjemne dosežke dijakov in študentov. 
Ukrep predvideva podeljevanje nagrad za tiste dijake in študente, ki dosegajo izjemne dosežke v formalnem 
izobraževanju ali izven njega, vendar ne prejemajo štipendije za nadarjene. Občina pri tem mlade spodbuja k temu, da 
se udejstvujejo tekmovanj, se neformalno izobražujejo in so aktivni tudi izven formalnih izobraževanj in s tem gradijo 
svoje kompetence na trgu dela in krepijo svojo avtonomnost, samozavest in znanje. 

Kazalniki: 
Letna podelitev nagrad za izjemne dosežke dijakov in študentov. 
Sprejetje sklepa o vrsti in višini nagrade. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2021. 
Predviden letni finančni vložek: 12 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Od leta 2015 je sprejet Pravilnik za pokroviteljstvo mladih in nadarjenih dijakov in študentov. Na 
podlagi pravilnika se objavi poziv, na katerega se lahko prijavijo mladi, ki se bodisi izobražujejo na 
dodatnih tečajih, predavanjih, tekmujejo na različnih tekmovanjih ali pa se šolajo v tujini. Občina 
podeljuje županova pokroviteljstva za podeljevanje pokroviteljstev posameznikom, ki izkazujejo 
nadarjenost na posameznih področjih in jo lahko razvijejo s pomočjo pravilne in ustrezne 
izobrazbe. Občina želi s tem spodbuditi mlade k udeležbi na tekmovanjih, neformalnim 
izobraževanju in aktivnostim izven formalnega izobraževanja. S tem mladi gradijo kompetence, ki 
so potrebne na trgu dela, krepijo svojo avtonomnost, samozavest in znanje. Občina ima v svojem 
proračunu zagotovljen trajen znesek za tovrsten ukrep. Njegova poraba je odvisna od izkazovanja 
nadarjenosti prosilcev. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Iz poročila Občine in medijev je razvidno, da se te aktivnosti izvajajo, vendar bi si želeli več 
transparentnosti glede števila prejemnikov ter informacijo o skupnem znesku podelejenih nagrad 
po preteklih letih. Ukrep je izveden v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 8 Izboljšanje informiranosti mladih. 
UKREP: 8.1. Vzpostavitev mladim prijaznega načina podajanja informacij. 
Informiranost mladih je trenutno v občini zelo slaba. Večina mladih ne ve kje naj poišče določene zadeve s področja 
mladinskih politik. Tudi pretok informacij od izvora do prejemnika informacije je po rezultatih ankete zelo slab. Ukrep 
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predvideva vzpostavitev aplikacijske in spletne platforme za čim hitrejši in čimbolj jedrnat pretok informacij na mladim 
prijazen način.. 

Kazalniki: 
Zagotovitev sredstev in postavitev aplikacije za informiranost mladih v občini Logatec na področjih, ki jih bodo sami 
želeli. 
Vzpostavitev spletne strani mladinskega sveta Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec in MS Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2020. 
Predviden finančni vložek: 3 000 € (enkratni znesek) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Občina izvaja projekt Supermesto in ima predvidena sredstva v proračunu (1.000,00 EUR). MS 
spletna stran je vzpostavljena. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Mladinski svet ima vzpostavljeno spletno stran mladilogatec.si, ki deluje od leta 2024. 
Informiranost smo izboljšali tudi s pomočjo socialnih omrežjih, saj so mladi tam bolj prisotni. 
Poskrbeli smo tudi za izboljšavo naših drugih komunikacijsih kanalih (mailing lista, tiskani mediji, 
radijske postaje,..). Ukrep je izveden v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 9 Večje število prostočasnih dejavnosti za katere se mladina zanima. 
UKREP: 9.1. Nudenje pomoči pri birokratskih ovirah pri organizaciji prireditev. 
Ukrep predvideva digitalizacijo obrazcev potrebnih za izpeljavo prireditev. Približati birokracijo mladim. Digitalizacija 
pomeni, aplikacijo oziroma obrazec, ki bi društva/posameznike vodil skozi celoten postopek prijave prireditve. 

Kazalniki: 
Digitalizacija obrazcev potrebnih za izpeljavo prireditve. 
Vzpostavitev spletne strani mladinskega sveta Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2021. 
Predviden finančni vložek: 0 €  

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Obrazci so digitalizirani na portalu GOV.SI Opis postopka namenjen vsem občanom je dostopen 
na spletni strani Občine Logatec v rubriki Obrazci in vloge (Okolje & prostor), kjer so tudi vse 
povezave. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Obrazci so digitalizirani in dostopni preko spleta. Nekateri postopki bi lahko bili sicer bolje 
predstavljeni, vendar je bilo vseeno storjeno velikega v smeri ukrepa. Spletna stran MSL je bila 
vzpostavljena v letu 2024. Ukrep je izveden v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 9 Večje število prostočasnih dejavnosti za katere se mladina zanima. 
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UKREP: 9.2. Povečanje finančne pomoči za prireditve festivalskega značaja. 
Ukrep predvideva povečanje sredstev za tradicionalne prireditve festivalskega značaja, saj se je izkazalo, da je to 
dogajanje najbolj privlačno za mlade in ostale občane, trenutne finance pa ne omogočajo rast festivalov in izboljšanje 
kvalitete programa. 

Kazalniki: 
Občina Logatec zagotovi vsaj 30% več sredstev za tradicionalne prireditve festivalskega značaja. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2020. 

Predviden finančni vložek: 
15 000€ (povečanje iz 11 500€ na 15 000€ ali prerazporeditev sredstev 
na način, da se določenih neperspektivnih vsebin ne financira več in 
se ta sredstva poveča festivalskim prireditvam) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Realizirano skladno s predlogom v strategiji na 15.000,00 EUR. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Glede na objavljene Javne pozive za zbiranje predlogov za sofinanciranje tradicionalnih projektov, 
ki so v interesu Občine Logatec ugotovimo da je bilo leta 2019 na voljo 33 000 € za 13 projektov, 
leta 2020 je bilo na voljo 28 000 € za 11 projektov in leta 2024 38 500 € za 11 projektov. Če 
primerjamo leto 2024 z letom 2019 (pred začetkom strategije) potem so se sredstva povečala za 
17%, če pa ga primerjamo z letom 2020 je bilo pa povečanje sredstev na tej postavki za 37%. Kljub 
kazalniku in komentarju pri predvidenem finančnem vložku, upoštevamo tudi ostale spremembe 
pri financiranjih NVO v občini in smatramo spremembo v the letih kot pozitivno. Ukrep je izveden 
v celoti. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 

CILJ: 10 Povečanje finančne podpore in materialnih sredstev za uspešno delovanje 
mladinski struktur v Občini Logatec. 

UKREP: 10.1. Projektno financiranje mladinskih organizacij na podlagi razpisa 
namenjenega izključno mladinskim organizacijam v občini Logatec. 

Ukrep predvideva pripravo pravilnika in njemuprimernegarazpisa namenjenega izključno projektnemu financiranju 
mladinskih organizacij v občini Logatec. Možnost prijave na razpis imajo mladinske strukture, ki imajo sedež in/ali 
delujejo na območju občine Logatec in niso neposredno financiranje iz občinskega proračuna. Višina sredstev 
namenjenih sofinanciranju mladinskih aktivnosti do leta 2020 se določi na letni ravni. Financiranje je projektno. 
Programi sofinancirani iz razpisa za mladinske organizacije zajemajo naslednja področja: 
- neformalno učenje in usposabljanje ter večanje kompetenc mladih brezplačne 
(delavnice, tečaji, predavanja); 
- avtonomija mladih 
- dostop mladih do trga delovne sile, promocija in spodbujanje podjetništva 
- skrb za mlade z manj priložnostmi v družbi 
- prostovoljstvo, solidarnost in medgeneracijsko sodelovanje mladih, mobilnost mladih in 
mednarodno povezovanje 
- zdrav način življenja in preprečevanje različnih oblik odvisnosti mladih, preprečevanje 
nasilja med mladimi 
- dostop mladih do kulturnih dobrin in spodbujanje ustvarjalnosti ter inovativnosti mladih 
Prioritetni programi sofinancirani iz razpisa za mladinske organizacije so naslednji: 
- dostop mladih do trga delovne sile, promocija in spodbujanje podjetništva 
- zdrav način življenja in preprečevanje različnih oblik odvisnosti mladih, preprečevanje 
nasilja med mladimi 
- neformalno učenje in usposabljanje ter večanje kompetenc mladih brezplačne 
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(delavnice, tečaji, predavanja); 
Kazalniki: 

Popravljen pravilnik za sofinanciranje mladinskih projektov 
Povišanje sredstev za vsaj 30% na razpisih za mlade. 
Nosilec: Občina Logatec in MS Logatec. 
Časovni okvir: Januar leta 2020. 
Predviden finančni vložek: 26 000€ (povečanje iz 20 000€) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Realizirano. Pravilnik je bil posodobljen, sredstva v občinskem proračunu so bila povečana na 
30.000,00 EUR. 

2021 2022 2023 2024 
20 000 €  26 000 € 30 000 € 30 000 € 

7 organizacij, ki so 
prejela sredstva. 

7 organizacij, ki so 
prejela sredstva. 

7 organizacij, ki so 
prejela sredstva. 

8 organizacij, ki so 
prejela sredstva. 

Opombe:  
Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 

Pravilnik je bil posodbljen in tudi razpoložljiva sredstva na razpisu so se povečela za več kot 30%. 
Ukrep je izveden v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 

CILJ: 10 Povečanje finančne podpore in materialnih sredstev za uspešno delovanje 
mladinski struktur v Občini Logatec. 

UKREP: 10.2. Zagotavljanje ustrezne infrastrukture za delovanje mladinskih struktur v 
občini. 

Ukrep predvideva naslednje: 
- zagotavljanje ustrezne infrastrukture za vse mladinske organizacije v občini Logatec. 
Mladinske strukture razpolagajo do leta 2022 z ustreznimi prostori, ki omogočajo njihovo 
nemoteno in redno delovanje. 
- Brezplačno uporabo občinske infrastrukture za izvajanje programov, ki jo mladim in 
mladinskim organizacijam omogoča lokalna skupnost. Lokalna skupnost zagotovi tudi sredstva za 
amortizacijo opreme, s čimer se po izrabi sredstev opreme omogoči njeno nadomestitev; 
- Zagotavljanje brezplačnega prostora v obliki pisarne, ki je namenjen izključno za 
delovanje MS Logatec. 

Kazalniki: 
Sklenjen pisni dogovor oz. pogodba z mladinskimi organizacijami v občini o brezplačni uporabi infrastrukture katere 
lastnik je Občina Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Januar leta 2021. 
Predviden finančni vložek: 0 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Prostori so zagotovljeni. Vendar skladno s predpisi  niso brezplačni. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Kazalnik ni dosežen, saj organizacije plačuejo najemnino za svoje prostore, ampak so le te nizke. 
Ukrep ocenjujemo kot delno izveden, saj njegov doseg omejuje zakonodaja. 
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STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
 

CILJ: 10 Povečanje finančne podpore in materialnih sredstev za uspešno delovanje 
mladinski struktur v Občini Logatec. 

UKREP: 10.3. Povečanje aktivnega delovanja MS Logatec. 
Ukrep predvideva vzpostavitev informacijske mreže in delovanje mladinskega sveta v svoji polni vrednosti, kar pomeni 
obveščanje, strokovna podpora mladim in mladinskim društvom, organiziranje dogodkov namenjene mladim in 
mladinskim društvom, aktivno sledenje strategiji in izpolnjevanje zadanih ciljev. 

Kazalniki: 
Vzpostavitev urnika informiranja in svetovanja za mlade in mladinske organizacije v obsegu vsaj dveh ur tedensko. 
Zagotovitev ustreznih človeških virov za kakovostno izvajanje dejavnosti informiranja in svetovanja v okviru MS Logatec; 
zaposlena oseba v ta namen (študentski servis/podjemna pogodba). 
Oblikovanje stalne proračunske postavke v proračunu Občini Logatec, ki bo v višini vsaj 4 000 €. 
Letno izveden usklajevalni sestanek za odobritev programa in zagotovitev sredstev v proračunu za letno financiranje MS 
Logatec. 
Vzpostavitev spletne strani v pomoč mladim in mladinskim organizacijam. 
Nosilec: MS Logatec. 
Časovni okvir: Začetek leta 2020. Spletna stran: konec 2020. 
Predviden finančni vložek: 4 000 € (povišanje iz 3 000 €) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

MS - Se izvaja. Občina je povišala sredstva financiranja delovanja mladinskega sveta iz 4.000,00 
EUR na 13.500,00 EUR. 

2021 2022 2023 2024 
4 000 €   13 500 € 

Opombe:  
Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 

Pri MSL smo vzpostavili redne uradne ure, ko smo bili na voljo za javnost. Zadnja leta so bile 
uradne ob četrtkih ali pa nedeljah med 18. In 20. uro. V štirih letih smo imeli okoli 10 naključnih 
obiskov in kar nekaj najavljenih sestankov. Preko študentskih pogodb, podjemnih pogodb in na 
koncu preko pogodbe o zaposlitvi za določen čas uspeli povečati kapacitete človiških virov. V 
času pisanja strategije so bile pri MSL aktivne tri osebe. V vsem tem času je v organizacijski ekipi 
sodelovalo skupno 10 ljudi, trenutno je pa vzpostavljena ekipa 4 posameznikov, ki redno deluje. V 
vseh letih izvajanja strategije je bila v proračunsko postavko vključen tudi MSL. Sestanki z občino 
so bili izvedeni redno in po potrebi in vzpostavili smo spletno stran za mladinske aktivnosti v 
občini. Ukrep je izveden v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 11 Ustanovitev mladinskega centra Logatec. 
UKREP: 11.1. Ustanovitev mladinskega zavoda. 
Na področju občine Logatec ostajajo na področju kvalitetnega preživljanja prostega časa mladih še ogromne rezerve. 
Kljub temu, da se nekatera društva trudijo to stanje izboljšati je ponudba aktivnosti še zmeraj revna. Tako mladi svoj 
prosti čas preživljajo v lokalih, na ulicah in na ostalih mestih, ki niso temu namenjena, prav tako pa se kot posledica ne 
kvalitetnega preživljanja prostega časa mladih kažejo kazniva dejanja povzročena v okolicah zadrževanja mladih. Veliko 
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mladih Logatčanov se v svoj kraj po študiju ne vrne. Vse to vodi v apatično stanje, ki danes vlada v občini Logatec. Mladi 
so se na podlagi rezultatov ankete jasno opredelili, sa si želijo mladinski center, opredelili so želene vsebine in 
aktivnosti. 

Kazalniki: 
Ustanovljen zavod za namen mladinskega centra Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec in MS Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2023. 
Predviden finančni vložek: 500 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Ni realizirano. MS pripravlja predlog ustanovitve Mladinskega centra. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Ker so se postopki znotraj načrtovanja in izvedbe projekta Mladinski center zavlekli, se šele zdaj 
določajo smernice v katero smer bomo šli. Prav tako smo prišli do pomislekov glede tega ali je 
ustanovitev zavoda najbolj smiselna odločitev, saj so na voljo tudi druge možnosti, ki imajo 
različne prednosti in slabosti. Smo pa znotraj tega obdobja pripravljali raziskavo na to temo, ki 
nam je pomagali pri odločanju. Vendar ukrep ni izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 11 Ustanovitev mladinskega centra Logatec. 
UKREP: 11.2. Zagotovitev ustrezne finančne podpore za mladinski center. 
Ukrep predvideva zagotovitev sredstev namenjenih izključno za mladinski center, saj so finance osnova za vzpostavitev 
in delovanje takega projekta. Brez tega zavoda ni mogoče odpreti ali izvajati kakršnekoli vrste programa na področju 
mladine v okviru mladinskega centra. 

Kazalniki: 
Zagotavljanje sredstev iz stalne proračunske namenjene izključno za mladinski center Logatec za zaposlitev in izvajanje 
programov. 
Nosilec: Občina Logatec in MS Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2023. 
Predviden finančni vložek: 30 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Ni realizirano. MS pripravlja predlog ustanovitve Mladinskega centra. Sredstva v proračunu 
zagotovljena v višini 30.000,00 EUR 

2021 2022 2023 2024 

   
Višina porabljenih 

sredstev še ni znana. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
V letu 2024 so se pričela dogovarjanja za odkup zemljišča in najem stavbe za namen MC. Najemna 
pogodba je bila sklenjena. V koncu leta se pripravljaja še nekaj aktivnosti na tem področju – 
Statična ocena poslopja, razmišljanja o idejni zasnovi, priprava arhitekturnega poročila,… Ukrep 
je delno izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  
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CILJ: 11 Ustanovitev mladinskega centra Logatec. 
UKREP: 11.3. Zagotovitev ustrezne infrastrukturne podpore. 
Ukrep predvideva zagotovitev prostorov mladinskega centra namenjen izvajanju programa mladinskega centra 
(delavnice, predavanje, popoldanske prostočasne dejavnosti, prostor za druženje mladih, koncerti, prireditve in vse 
ostalo, kar predvideva idejni projekt mladinskega centra). 

Kazalniki: 
Zagotovljen primeren prostor za izvajanje programa mladinskega centra Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2023. 
Predviden finančni vložek: 400 000€ (nakup nepremičnine oz. prostorov) 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Ni realizirano. MS pripravi predlog ustanovitve Mladinskega centra. 
2021 2022 2023 2024 

Skupno 9.998,98 € za ta ukrep. 
 9 prejemnikov sredstev. 2 prejemnika sredstev.  

Opombe:  
Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 

Nepremičnina je kupljena in sklenjena je pogodba o najemu med Občino Logatec ter Mladinskim 
svetom Logatec. Stavba pa ni v primernem stanju za izvajanje programov oziroma aktivnosti. 
Ukrep je po naši oceni delno izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
 

CILJ: 11 Ustanovitev mladinskega centra Logatec. 
UKREP: 11.4. Zagotovitev ustreznih vsebin. 
Ukrep predvideva zapisan in sprejet dvoletni program mladinskega centra, ki je osnova za delo prvih dveh let. Vseboval 
naj bi vsebino dela, kadrovsko strukturo, načine izvedbe, cilje in vizijo mladinskega centra in smer razvoja mladinskega 
centra. 

Kazalniki: 
Sprejet dvoletni program mladinskega centra Logatec. 
Nosilec: MS Logatec. 
Časovni okvir: Do konca leta 2023. 
Predviden finančni vložek: 5 000 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Ni realizirano. MS pripravi predlog ustanovitve Mladinskega centra. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
MSL je izdal dokument ‘’ Mladinski center Logatec - Mnenjski dokument Mladinskega sveta 
Logatec 2023’’, kjer predstavlja razširjeno analizo področja mladinske politike glede MC v Sloveniji 
in primerja podatke z lokalnim okoljem. V sklopu dokumenta je pripravljen tudi makro načrt 
štiriletnega programa Mladinskega centra v primeru, da bi ta pričel z obratovanjem in v primeru, 
da bi že nekaj let deloval. Ukrep je izveden v celoti. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
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Opombe:  
 

CILJ: 12 Povečanje vključenosti mladih pri odločitvah na nivoju občine. 
UKREP: 12.1. Sprejetje ustreznega akta za področje mladine. 
Odlok o mladini: Cilj odloka je celostno urediti položaj mladih v Občini Logatec in opredeliti strukturo in podporno okolje 
mladinskega organiziranja in mladinskega dela v Občini Logatec. Zagotoviti pogoje za sodelovanje mladih pri odločanju 
o odločitvah, ki vplivajo na življenje in delo mladih v lokalni skupnosti, ter pospešiti razvoj lokalne mladinske politike z 
namenom zagotavljanja pogojev za uspešno doseganje avtonomije mladih v lokalni skupnosti. 

Kazalniki: 
Sprejet odlok o mladini za občino Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec in MS Logatec. 
Časovni okvir: Do konca leta 2020. 
Predviden finančni vložek: 500 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Realizirano – Odlok o mladini. 
2021 2022 2023 2024 

Skupno 9.998,98 € za ta ukrep. 
 9 prejemnikov sredstev. 2 prejemnika sredstev.  

Opombe:  
Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 

Občinski svet Občine Logatec je leta 2020 sprejel Odlok o mladini v občini Logatec. Ukrep je 
realiziran v celoti.  

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  

 
CILJ: 12 Povečanje vključenosti mladih pri odločitvah na nivoju občine. 
UKREP: 12.2. Ustanovitev posvetovalnega telesa župana. 
Komisija za mladinska vprašanja: Imenuje jo župan s sklepom, kot svoje posvetovalno telo, za preučevanje posameznih 
zadev iz svoje pristojnosti. Komisija sprejema sklepe in podaja predloge in pobude županu. 

Kazalniki: 
Ustanovljena komisija za mladinska vprašanja. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Konec leta 2021. 
Predviden finančni vložek: 500 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Realizirano - Komisija za mladinska vprašanja. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Imamo ustanovljeno Komisijo za mladinska vprašanja Občine Logatec, ki deluje že od leta 2022. 
V komisij so tudi predstavniki mladih. V vmesnem času smo imeli 3 seje. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  
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CILJ: 13 Povečanje medsebojnega sodelovanja akterjev na področju mladine v 
občini Logatec. 

UKREP: 13.1. Izvedba sestankov, okroglih miz in debat akterjev na področju mladine. 
Komisija za mladinska vprašanja: Imenuje jo župan s sklepom, kot svoje posvetovalno telo, za preučevanje posameznih 
zadev iz svoje pristojnosti. Komisija sprejema sklepe in podaja predloge in pobude županu. 

Kazalniki: 
Vsaj trije sestanki letno na katere so vabljeni vsi akterji na področju mladine v občini Logatec. 
Nosilec: Občina Logatec. 
Časovni okvir: Z letom 2020 naprej. 
Predviden finančni vložek: 0 € 

REALIZACIJA in EVALVACIJA 
Evalvacija Občine Logatec: 

Deloma realizirano. 
Opombe:  

Evalvacija Mladinskega sveta Logatec: 
Izvedenih je bilo več sej Kolegija in Zbora MSL, kjer se srečajo predstavniki mladinskih organizacij, 
izvedeni so bili trije sestanki Komisije za mladinska vprašanja OL, izvedne sta bile dve okrogli mizi, 
en posvetovalni dogodek med mladimi in odločevalci ter izvedeni sta bili dve anketi. Letno je bilo 
torej skupno več aktivnosti, ki naslavljajo ukrep in cilj. Zaradi korone ali pa zaradi manjše potrebe 
po omenjenih tipih srečanj nismo dosegli kazalnika. Kljub temu bomo ukrep označili kot izveden. 

 
STATUS: Ni izvedeno. Delno Izvedeno. Izvedeno v celoti.  
Opombe:  
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Komentar MSL: 

Od skupno tridesetih ukrepov smo jih 18 (60%) ocenili kot izvedene v celoti, 7 (23%) kot delno 
izvedene in 5 (17%), ki niso bili izvedeni. Če pa pogledamo iz vidika ciljev pa ugotovimo, da smo jih 
dosegli 7 od 13 ter, da 2 cilja nista bila dosežena medtem, ko so ostali bili delno doseženi. In tudi če 
natančneje pogledamo nedosežena cilja, ugotovimo, da sta bila oba ovrednotena za nedosežena, 
zaradi specifičnega kazalnika, ki je bil zelo omejujoč. Je bilo pa vseeno na področju ciljev doseženih 
veliko sprememb na občinskem nivoju, ki žal niso bile predvidene znotraj kazalnikov. 

Glede na vse zunanje vplive in glede na sprotno prilagajanje realnim potrebam na mladinskem 
področju in kljub temu, da niso bili doseženi vsi kazalniki, ocenjujemo izvedbo ter vpliv pretekle 
strategije, kot uspešno ter opazno. Se pa predvsem zavedamo kaj pomeni v praksi izvajati tovrstno 
strategijo, kje so naše prednosti in predvsem, kje so naše pomanjkljivosti, kaj lahko naredimo boljše 
v prihodnje in na kaj biti pozorni.   

      Status 

Cilj Ukrep Ni izvedeno. Delno izvedeno. Izvedeno v celoti.  

1 

POVEČANJE DOSTOPNOSTI STANOVANJ ZA MLADE 
1.1. Javni razpis stanovanjskih posojil za mlade in mlade družine.     X 

1.2. Povečanje možnosti mladim za najem neprofitnega stanovanja.     X 

1.3. Povečati transparentnost in oglaševanje neprofitnih stanovanj.     X 

1.4. Subvencioniranje nakupa, izgradnje ali prenove stanovanj, ter stanovanjskih hiš za mlade v lokalni skupnosti.     X 

2 

SPODBUJANJE SAMOZAPOSLOVANJA IN PODJETNIŠTVA MLADIH 

2.1. Delujoč in aktiven coworking prostor / podjetniški inkubator.   X   

2.2. Dodatna pomoč za inovativna podjetja mladih. X     

SPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA MLADIH 

 
3.1. Spodbujanje aktivnosti za pridobivanje sredstev za zaposlovanje mladih.     X 

3.2. Vzpostavitev spletnega okolja za prosta dela v občini Logatec.   X   

3.3. Spodbujanje prakse in pripravništva za mlade.   X   

4 
IZBOLJŠANJE EKOLOŠKE MOBILNOSTI 

4.1. Spodbujanje uporabe ekoloških prevoznih sredstev. X     

5 
IZBOLJŠANJE POGOJEV MOBILNOSTI MLADIH 

5.1. Spodbujanje mednarodne mobilnosti. X     

6 

SPODBUJANJE REKREATIVNEGA ŠPORTA IN ZDRAVEGA ŽIVLJENJSKEGA SLOGA MED MLADIMI 

6.1. Izvajanje preventivnih aktivnosti za mlade.     X 

6.2. Spodbujanje športnega udejstvovanja članic MS Logatec. X     

6.3. Urejanje športnih objektov v občini Logatec.   X   

7 

IZBOLJŠANJE POGOJEV MOBILNOSTI MLADIH 

7.1. Podeljevanje županovih pokroviteljstev za nadarjene dijake in študente.     X 

7.2. Omogočanje neformalnega izobraževanja za mlade v okviru MS Logatec.     X 

7.3. Podeljevanje nagrad za izjemne dosežke dijakov in študentov.     X 

IZBOLJŠANJE INFORMIRANOSTI MLADIH 
 8.1. Vzpostavitev mladim prijaznega načina podajanja informacij.     X 

9 

VEČJE ŠTEVILO PROSTOČASNIH DEJAVNOSTI ZA KATERE SE MLADINA ZANIMA 

9.1. Nudenje pomoči pri birokratskih ovirah pri organizaciji prireditev.     X 

9.2. Povečanje finančne pomoči za prireditve festivalskega značaja.     X 

10 

POVEČANJE FINANČNE PODPORE IN MATERIALNIH SREDSTEV ZA USPEŠNO DELOVANJE MLADINKSIH STRUKTUR V OBČINI LOGATEC 

10.1. 
Projektno financiranje mladinskih organizacij na podlagi razpisa namenjenega izključno mladinskim organizacijam v 
občini Logatec.     X 

10.2. Zagotavljanje ustrezne infrastrukture za delovanje mladinskih struktur v občini.   X   

10.3. Povečanje aktivnega delovanja MS Logatec.     X 

USTANOVITEV MLADINSKEGA CENTRA LOGATEC 

 

11.1. Ustanovitev mladinskega zavoda. X     

11.2. Zagotovitev ustrezne finančne podpore za mladinski center.   X   

11.3. Zagotovitev ustrezne infrastrukturne podpore.   X   

11.4. Zagotovitev ustreznih vsebin.     X 

12 

POVEČANJE VKLJUČENOSTI MLADIH PRI ODLOČITVAH NA NIVOJU OBČINE 

12.1. Sprejetje ustreznega akta za področje mladine.     X 

12.2. Ustanovitev posvetovalnega telesa župana.     X 

13 
POVEČANJE MEDSEBOJNEGA SODELOVANJA AKTERJEV NA PODROČJU MLADINE V OBČINI LOGATEC 

13.1. Izvedba sestankov, okroglih miz in debat akterjev na področju mladine.     X 


